2、吉利科技承诺，除了发行人审计报告和年度报告中披露的关联交

易外（以下称“披露的关联交易” ），吉利科技及其关联方均与发行人及

其下属企业之间不存在其他任何依照法律法规和中国证券监督管理委

员会、深圳证券交易所的有关规定应披露而未披露的关联交易；上述披

露的关联交易均依法经过发行人及其下属企业的审议，交易价格公允。

3、截至本承诺函出具之日，吉利科技及其关联方没有直接或间接从

事任何对发行人及其下属企业构成实质性竞争的业务，未拥有与发行人

及其下属企业存在实质性竞争关系的任何经济组织的控制权。

4、 若证券监管机构或深圳证券交易所认为吉利科技及其关联方从

事的业务与发行人及其下属企业存在同业竞争或存在未披露的重大关

联交易的，吉利科技将采取法律法规允许的方式进行解决。

5、吉利科技将严格遵守有关关联交易、同业竞争的要求及信息披露

规则，并敦促吉利科技的关联方遵守有关关联交易、同业竞争的要求及

信息披露规则。

6、截至本承诺函出具之日，吉利科技未违反已作出的关联交易和同

业竞争承诺，未违反《上市公司证券发行管理办法》第十一条第（四）项

的规定。

7、 在发行人及其下属企业认定是否与吉利科技及其关联方存在同

业竞争或未披露的重大关联交易的董事会或股东大会上， 吉利科技承

诺，吉利科技及其关联方有关的董事、股东代表将按公司章程规定回避，

不参与表决。

8、吉利科技及其关联方保证严格遵守公司章程的规定，不利用控股

股东的地位谋求不当利益。

9、吉利科技确认本承诺函确认的信息均是真实、准确、完整的，不存

在虚假记载、误导性陈述或遗漏。

10、本承诺函自出具之日起具有法律效力，构成对吉利科技及其关

联方具有法律约束力的法律文件，如有违反本承诺函的情形，或给发行

人及其下属企业造成损失，吉利科技将承担相应的法律责任。

2022年

9 月 28

日

2022年

9 月 28

日

严 格

履行，

未 出

现 违

反 承

诺 情

形

四、本次申请解除限售股份股东对公司的非经营资金占用、公司对该股东违规担保等情况

截至本公告披露日，本次申请解除限售股份的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，也不存在

公司对上述股东违规提供担保等损害公司利益行为的情形。

五、本次解除限售股份上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为 2026年 3月 16日。

2、本次解除限售股份的数量为58,000,000�股，占公司总股本的11.01%。

3、本次解除股份限售的股东人数为 1�名，具体情况如下：

股东名称

所持限售股数

量（股）

本次解除限售股份

数量（股）

本次解除限售的股份占公

司总股份的比例

本次解除限售的股份占

公司无限售条件股份的

比例

吉利科技集团

有限公司

58,000,000 58,000,000 11.01% 12.55%

六、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

本次限售股份上市流通前后，公司股本结构的变化情况如下：

股份类别

本次变动前

本次变动数

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 64,488,000 12.25 -58,000,000 6,488,000 1.23

其中：高管锁定股 2,676,750 0.51 0 2,676,750 0.51

首发后限售股 58,000,000 11.01 -58,000,000 0 0

股权激励限售股 3,811,250 0.72 0 3,811,250 0.72

二、无限售条件股份 462,105,500 87.75 +58,000,000 520,105,500 98.77

三、股份总数 5265,93,500 100 0 526,593,500 100

七、保荐机构的核查意见

截至本核查意见出具日， 钱江摩托本次上市流通的限售股股份持有人严格遵守了其在参与钱江摩

托非公开发行股票中做出的承诺。本次申请解除股份限售股东持有的限售股上市流通相关事项符合《深

圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一主板上市公司规范运

作》等相关规定。 公司对本次限售股上市流通的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对钱江摩托本次非公开发行股票限售股上市流通事项无异议。

八、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表和限售股份明细数据表；

3、《申万宏源承销保荐有限责任公司关于浙江钱江摩托股份有限公司非公开发行限售股票限售股

上市流通的核查意见》。

特此公告。

浙江钱江摩托股份有限公司董事会

2026年3月13日